

**Sema Holding Skjern ApS**  
Plantagevej 5, Hjerting, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 28 51 19 73

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2026

---

John Andersen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 2           |
| Ledelsesberetning                                       | 3           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 4           |
| Resultatopgørelse                                       | 7           |
| Balance   | 8           |
| Noter   | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sema Holding Skjern ApS  
Plantagevej 5  
Hjerting  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28 51 19 73  
Stiftet: 18. maj 2005  
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

John Andersen

**Dattervirksomhed**

Sema Holding Skjern II ApS, Esbjerg V

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -149.617 kr. mod 175.791 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsrapporten for Sema Holding Skjern ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Resultatopgørelsen

#### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

#### **Indtægter af kapitalinteresserr**

Udbytte fra kapitalinteresser indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### **Finansielle anlægsaktiver**

##### **Kapitalinteresser**

Kapitalinteresser indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

### Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

### Egenkapital

#### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Sema Holding Skjern ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| Note  | 2024/25         | 2023/24        |
|---|-----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger                     | -1.304          | -2.961         |
| <b>Bruttoresultat</b>                           | <b>-1.304</b>   | <b>-2.961</b>  |
| Andre finansielle indtægter                     | 40.778          | 228.252        |
| Øvrige finansielle omkostninger                 | -231.056        | 0              |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>-191.582</b> | <b>225.291</b> |
| Skat af årets resultat                          | 41.965          | -49.500        |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>-149.617</b> | <b>175.791</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                 |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 275.000         | 0              |
| Udbytte for regnskabsåret                       | 250.000         | 250.000        |
| Disponeret fra overført resultat                | -674.617        | -74.209        |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>-149.617</b> | <b>175.791</b> |

## Balance 30. september

| <b>Aktiver</b>                                   |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2025</u>             | <u>2024</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                         |                         |
| Kapitalinteresser                                | <u>531.250</u>          | <u>31.250</u>           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>531.250</u>          | <u>31.250</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>531.250</u></b>   | <b><u>31.250</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 59.857                  | 0                       |
| Andre tilgodehavender                            | <u>81.682</u>           | <u>564.375</u>          |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>141.539</u>          | <u>564.375</u>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              | <u>746.945</u>          | <u>931.785</u>          |
| Værdipapirer i alt                               | <u>746.945</u>          | <u>931.785</u>          |
| Likvide beholdninger                             | <u>20.770</u>           | <u>570.979</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>909.254</u></b>   | <b><u>2.067.139</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>1.440.504</u></b> | <b><u>2.098.389</u></b> |

## Balance 30. september

---

### Passiver

| <u>Note</u>                           | <u>2025</u>             | <u>2024</u>             |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Egenkapital</b>                    |                         |                         |
| Virksomhedskapital                    | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                     | 1.011.788               | 1.686.405               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 250.000                 | 250.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>1.386.788</u></b> | <b><u>2.061.405</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                         |                         |
| Selskabsskat                          | 12.978                  | 36.247                  |
| Anden gæld                            | 40.738                  | 737                     |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 53.716                  | 36.984                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>53.716</u></b>    | <b><u>36.984</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>1.440.504</u></b> | <b><u>2.098.389</u></b> |

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

|   | Virksom-<br>hedskapital | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt            |
|---|-------------------------|----------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023                                 | 125.000                 | 1.760.614            | 250.000  | 2.135.614        |
| Udloddet udbytte  | 0                       | 0                    | -250.000   | -250.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud                    | 0                       | -74.209              | 250.000  | 175.791          |
| Egenkapital 1. oktober 2024                                 | 125.000                 | 1.686.405            | 250.000  | 2.061.405        |
| Udloddet udbytte  | 0                       | 0                    | -250.000   | -250.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud                    | 0                       | -674.617             | 250.000  | -424.617         |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i<br>regnskabsåret          | 0                       | 275.000              | 0  | 275.000          |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i<br>regnskabsåret | 0                       | -275.000             | 0  | -275.000         |
|   | <b>125.000</b>          | <b>1.011.788</b>     | <b>250.000</b>                                   | <b>1.386.788</b> |

|  | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Medarbejderforhold</b>                   |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u>       | <u>0</u>       |

|  |                                |
|--|--------------------------------|
| <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>                                       | <b>Børsnoterede<br/>aktier</b> |
|  | <hr/>                          |
| Dagsværdi 30. september  | <u>746.945</u>                 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-230.300</u>                |

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte-  
de selskaber for den samlede selskabsskat.